ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 2 4 . 0 3 . 2 0 2 0 № 2426-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О гражданской
обороне в Свердловской
области» (проект № ПЭ-2339)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О гражданской обороне в

Свердловской области» (проект № ГО-2339).
2. Направить Закон Свердловской области «О гражданской обороне в

Свердловской области» Губернатору Свердловской области для подписания
и обнародования.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

•̂ ТообРа,

Председатель IhY \
3 аконод ательного Собрания рото ко л ьн ы Й

\\|Д отдел
Л.В.Бабушкина

2339.3п-маб